
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE

PROTOCOLLO GPG/2025/1409

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTEQUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTEQUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2025

PREVISIONI

DELL'ANNO 2026

PREVISIONI

DELL'ANNO 2027

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

12.000.000,00-

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

Totale

Programma 1

Valorizzazionedei beni di interesse

storico

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

12.000.000,00-

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle

attività culturali

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

12.000.000,00-

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

6.000.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

Totale

Programma 1

Sport e tempo libero 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

6.000.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo

libero

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

6.000.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 3 Ricerca e innovazione

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

6.000.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

Totale

Programma 3

Ricerca e innovazione 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

6.000.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

1
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE

PROTOCOLLO GPG/2025/1409

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTEQUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTEQUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2025

PREVISIONI

DELL'ANNO 2026

PREVISIONI

DELL'ANNO 2027

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

6.000.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALEMISSIONI 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE GENERALE DELLASPESA 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

2
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2025/1409

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 5: Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 1:Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

U30658

CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALEA ENTI DELLEAMMINISTRAZIONI

LOCALIPER LA REALIZZAZIONEDEGLI INTERVENTIDI CUI ALL'ART. 2

DELLALR 16/2002 PREVISTENEI PSAL (ART. 2, L.R. 15 LUGLIO2002, N.16;

L.R. 20 APRILE 2018, N.5; ART. 1, COMMI 134-138, LEGGE 30 DICEMBRE 2018,

N. 145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 0,00 12.000.000,00- 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00- 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00- 0,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00- 0,00

Totale Missione 5 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00- 0,00

Missione 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1:Sport e tempo libero

Titolo 2: Spese in conto capitale
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2025/1409

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

U78787

CONTRIBUTIAGLI INVESTIMENTIAD AMMINISTRAZIONILOCALIPER LA

REALIZZAZIONEDI PROGETTIDI MIGLIORAMENTOE QUALIFICAZIONE

DELL’IMPIANTISTICASPORTIVA (ART. 1, COMMA 4, LETTERAB) L.R. 31

MAGGIO2017, N.8; ART. 1, COMMI 134-138, LEGGE30 DICEMBRE 2018, N.

145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Missione 6 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 3:Ricerca e innovazione

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 2: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

U23072

SPESE PER LAREALIZZAZIONEDELL'EDIFICIOD E AREE PERTINENZIALI

PER L’ATTUAZIONEDEL TECNOPOLOMANIFATTURA(ART. 1, COMMA 1 E

ART. 7, COMMA 1 BIS, L.R. 14 MAGGIO2002, N.7; ART. 1, COMMI 134-138,

LEGGE 30 DICEMBRE 2018, N. 145; ACCORDO DI PROGRAMMACON IL

COMUNE DI BOLOGNARPI 16/07/2024.0000545.U) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Macroaggregato 2 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2025/1409

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

Totale Programma 3 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Missione 14 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2025/1409

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

Direzione 32: RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Missione 5: Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 1:Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

U30658

CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALEA ENTI DELLEAMMINISTRAZIONI

LOCALIPER LA REALIZZAZIONEDEGLI INTERVENTIDI CUI ALL'ART. 2

DELLALR 16/2002 PREVISTENEI PSAL (ART. 2, L.R. 15 LUGLIO2002, N.16;

L.R. 20 APRILE 2018, N.5; ART. 1, COMMI 134-138, LEGGE 30 DICEMBRE 2018,

N. 145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 0,00 12.000.000,00- 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00- 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00- 0,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00- 0,00

Totale Missione 5 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00- 0,00

Totale Direzione 32 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00- 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2025/1409

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

Direzione 33: CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Missione 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1:Sport e tempo libero

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

U78787

CONTRIBUTIAGLI INVESTIMENTIAD AMMINISTRAZIONILOCALIPER LA

REALIZZAZIONEDI PROGETTIDI MIGLIORAMENTOE QUALIFICAZIONE

DELL’IMPIANTISTICASPORTIVA (ART. 1, COMMA 4, LETTERAB) L.R. 31

MAGGIO2017, N.8; ART. 1, COMMI 134-138, LEGGE30 DICEMBRE 2018, N.

145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Missione 6 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 3:Ricerca e innovazione

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 2: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2025/1409

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

U23072

SPESE PER LAREALIZZAZIONEDELL'EDIFICIOD E AREE PERTINENZIALI

PER L’ATTUAZIONEDEL TECNOPOLOMANIFATTURA(ART. 1, COMMA 1 E

ART. 7, COMMA 1 BIS, L.R. 14 MAGGIO2002, N.7; ART. 1, COMMI 134-138,

LEGGE 30 DICEMBRE 2018, N. 145; ACCORDO DI PROGRAMMACON IL

COMUNE DI BOLOGNARPI 16/07/2024.0000545.U) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Macroaggregato 2 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Programma 3 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Missione 14 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

Totale Direzione 33 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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